２０２０年４月１日

各位

株式会社キリウ

人事異動について

標記の件、４月１日付人事異動につき下記の通りご案内申し上げます。

記

１．執行役員人事異動

氏名 発令後 発令前

永水 克欣
執行役員 総務部 部長

総務部、人事部、グローバル内部統制担当

執行役員 総務部 部長

総務部、人事部担当

２．管理職人事異動（部長級以上）

氏名 発令後 発令前

大滝 直彦 企画部 担当部長 企画部 主管

神山 裕幸 利益管理部 担当部長 利益管理部 主管

西谷 仁里
グローバル営業購買本部

購買部 担当部長

グローバル営業購買本部

営業部 主管

藤原 弘道
グローバル生産本部

機械技術部 担当部長

キリウメヒカーナ（KMX）

出向管理職（主管）

中澤 智洋
グローバル生産本部

機械技術部 担当部長
日産自動車株式会社

３．その他 関係会社拠点長

氏名 発令後 発令前

Mark Perdue
キリウ USA（KUS）

取締役 社長

キリウ USA（KUS）

取締役 副社長 工場長兼務

以 上

本件に関するお問い合わせは

（株）キリウ 総務部 関根まで

TEL 0284-62-2321